MOÇÃO Nº 189 / 2021

Autor: Ver. Dr. Edson

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante preceitos
regimentais, que seja encaminhada a presente MOÇÃO DE APLAUSO ao Sr. Marcelo Crispim
por ajudar na doação de sorvetes para a celebração do dia das crianças, do bairro Jardim
Redentor.

JUSTIFICATIVA

No dia 12 de outubro de 2021, foi realizada a tradicional festa
do dia das crianças do bairro Jardim Redentor. A festa é planejada todo ano pela Sra. Adriana
Ferreira Beraldo e, este ano, teve a colaboração do Sr. Marcelo Crispim que intermediou a
doação dos sorvetes para o evento junto à empresa Ice Bom, fazendo a alegria das crianças do
bairro.

Desta forma, com votos de sucesso, os Vereadores desta Casa
de Leis congratulam o Sr. Marcelo Crispim pela sua ajuda e empenho, reverenciando-o com esta
condigna homenagem.

Sala das Sessões, 26 de outubro de 2021.

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: G7G3R8F5X1A0X7X2
		2021-10-25T17:29:26-0300

		2021-10-25T17:43:16-0300

		2021-10-26T13:09:40-0300

		2021-10-26T13:33:51-0300

		2021-10-26T13:57:37-0300

		2021-10-26T15:01:56-0300

		2021-10-26T15:03:24-0300

		2021-10-26T15:05:39-0300

		2021-10-26T15:26:45-0300

		2021-10-26T15:28:43-0300

		2021-10-26T15:33:58-0300

		2021-10-26T16:55:45-0300

		2021-10-26T17:20:59-0300